
            
                         

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

     
от 15 декабря 2021г.                                                                       №2797  

 г. Архангельск 
 

Об утверждении карты-плана территории 
кадастрового квартала 29:17:010101 

 
На основании части 1 статьи 42.2, пункта 3 части 1 статьи 42.6 Федерального 

закона от 24 июля 2007 года  № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», пункта 36 
части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Устава муниципального образования «Приморский муниципальный район» 
Архангельской области, в соответствии с муниципальным контрактом на 
выполнение комплексных кадастровых работ от 2 апреля 2021 года 
№0124300013021000017_296829, администрация муниципального образования   
п о с т а н о в л я е т: 
        

1. Утвердить прилагаемую карту-план территории кадастрового квартала 
29:17:010101, в границах которого выполнялись комплексные кадастровые работы. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы местной администрации по градостроительной деятельности, 
председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным 
отношениям.  

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 
Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-
портал «Вестник Приморского района». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
  
Глава муниципального образования                                                            В.А. Рудкина 
 


